POMPEIA - SP

33* FESTA DO PEAO

CRP - TOURO - 2024
11° ETAPA

DOMINGO - RESULTADO

BVI - BELA VISTA

CLF - CALIFORNIA

NAB - N.A - BULLS

TM - TERCIO MIRANDA
VIL - VILELA’S / BX

ZCR - ZE CURY

POS|RANK NOME CIDADE ANIMAL 'TROP
MIRANTE DO ~

1| 3 [SAMUELTHIAGO |, o' oo ienia - sp |CHAO MINEIRO | vic

2| 7 |RAFAEL RIBEIRO SMPURUT'NGA DOSUL - 15 sTRIOTA NAB

3| 4 [LucasPaIva GUAIRACA - PR PARIS ™
ADEMIR FILHO ]

4| 11 [ b oRrIo LAGOA SANTA -GO  |REFLUXO BVI
VITOR MANOEL PRECO DA

519 |pias SALES - SP FAMA ™
UEMERSON NOVO REPARTIMENTO ]

6|12 VERAS _PA BURITI VIL

7| 13 [GUSTAYOLUIZ  \6CENCIA - Ms MAGNETO NAB
SILVA
MATHEUS AP.

8| 14 |anTOS BARBOSA - SP RECUSADO CLF
DOUGLAS

9 [ 18 |APARECIDO CHAPECO - SC KING AIR BVI
SILVA
JHON CARLOS

10| 10 [\ peima CONFRESA - MT METAMORFOSE| CLF

TROPEIROS REPETICOES MOTIVOS

ACUMUL
350,00

348,25
267,00
265,00

349,00
268,75
265,25
263,00

262,50

261,00

R JZmectannen

LVIS BENTO LEO CAMARGO

ANIMAL COMPET NOTA1 ANIMAL COMPET NOTA2 Do

22,50 | 22,75 | 45,25 | 22,25 | 22,75 | 45,00 | 90,25
22,50 | 23,00 | 45,50 | 22,50 | 23,00 | 45,50 | 91,00
22,50 [ 22,75 | 45,25 | 22,50 [ 22,75 | 45,25 | 90,50
22,75 | 23,00 | 45,75 | 22,25 | 22,50 | 44,75 | 90,50
20,75 | 5,21 | 0,00 | 20,00 [ 5,21 | 0,00 | 0,00
23,00 | 5,47 | 0,00 | 23,00 | 5,47 | 0,00 | 0,00
22,50 | 6,46 | 0,00 | 22,50 | 6,46 | 0,00 | 0,00
22,50 | 6,87 | 0,00 | 22,25 | 6,87 | 0,00 | 0,00
23,25 | 1,71 | 0,00 | 23,00 ( 1,71 | 0,00 | 0,00
22,25 | 6,68 | 0,00 | 22,75 | 6,68 | 0,00 | 0,00

TOTAL

440,25

439,25
357,50
355,50

349,00
268,75
265,25

263,00

262,50

261,00

REP)|

MOT)
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